
OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu ogłasza przetarg nieograniczony 

na sprzedaż 

Pojazdu Służby Drogowej marki Mercedes - Benz 

 

1. Zbywający: Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu z siedzibą przy ul. gen. Józefa Hallera 79, 
86-300 Grudziądz 
www.zdm-grudziadz.pl 
REGON 340534333 
NIP 876- 24- 03- 226 
Godziny urzędowania: od poniedziałku do piątku w godz. 7:30 – 15:30 
 

2. Opis pojazdu: 
 
- marka: Mercedes Sprinter 211 CDI 
-  typ nadwozia: furgon 
- nr nadwozia: WDB9026621R126803 
- rok produkcji: 2000 
- data pierwszej rejestracji: 4.04.2000 r. 
- pojemnośd silnika: 2148 cm3 
- moc: 60 kW 
- liczba miejsc: 6 
- kolor nadwozia: pomaraoczowy 
- przebieg: 348.362 km 
- zarejestrowany jako pojazd ciężarowy 
 

3. Przegląd techniczny pojazdu ważny do dnia 04.01.2012 r. 
 

4. Samochód można oglądad w dniach od poniedziałku do piątku w godz. 7:30 – 15:30 po 
wcześniejszym ustaleniu terminu pod numerem tel. 56 45 10 396. 
 

5. Ogłoszenie o przetargu zamieszczono: 
 

- na tablicy ogłoszeniowej w Zarządzie Dróg Miejskich w Grudziądzu, przy ul. gen. Józefa Hallera 
79, 86-300 Grudziądz, 
- na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Zarządu Dróg Miejskich w Grudziądz: 
www.bip.zdm.grudziadz.pl 
 

6. Cena wywoławcza. 
 
Cena wywoławcza została ustalona na podstawie wyceny rzeczoznawcy na kwotę 12.100,00 zł. 
 

7. Miejsce i termin przetargu: 
 
Przetarg odbędzie się w dniu 8 marca 2011 r. o godz. 10:00 w siedzibie Zarządu Dróg Miejskich 
przy ul. gen. Józefa Hallera 79, 86-300 Grudziądz pok. nr 6 
 
 



8. Kontakt z ogłaszającym przetarg: 
 
Osobą uprawnioną do kontaktu jest Pan Łukasz Rządkowski tel. 56 45 10 396. 
 

9. Osoby zainteresowane zakupem pojazdu proszone są do złożenia swojej oferty w terminie do 
dnia 8 marca 2011 r. do godz. 9:45 w siedzibie Zarządu Dróg Miejskich przy ul. gen. Józefa Hallera 
79, 86-300 Grudziądz pok. nr 6 w zamkniętej kopercie z dopiskiem: „przetarg na sprzedaż pojazdu 
Mercedes Sprinter”. 
 

10. Oferta pod rygorem nieważności powinna byd sporządzona w formie pisemnej w języku polskim. 
Nie dopuszcza się złożenia oferty w formie elektronicznej. Oferta musi zawierad: 
- imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta, telefon kontaktowy, 
- oferowaną cenę i warunki jej zapłaty, 
- oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem przedmiotu przetargu, 
- numery PESEL, NIP, REGON. 
 

11. Udział w przetargu nie wymaga wniesienia wadium. 
 

12. Kryterium wyboru oferty – najwyższa cena. 
 

13. Wyłoniony w drodze przetargu Oferent jest zobowiązany zapłacid cenę nabycia w terminie 
7 dniu licząc od daty rozstrzygnięcia przetargu na konto Zarządu Dróg Miejskich 
w Grudziądzu, nr konta: 38 1020 5011 0000 9102 0169 6095. 
 

14. Jeżeli Nabywca, który wygra przetarg nie dokona wymaganej wpłaty w określonym terminie lub 
nie stawi się do zawarcia umowy kupna – sprzedaży w terminie i miejscu wyznaczonym przez 
Sprzedającego, Zarząd Dróg Miejskich w Grudziądzu odstąpi od zawarcia umowy. 
 

15. Wszelkie koszty związane z przeniesieniem prawa własności ponosi Nabywca. 
 

16. Wydanie przedmiotu sprzedaży Nabywcy nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia 
i podpisaniu umowy kupna – sprzedaży. 









 


